*Jonas is swallowed up by a great fish: he prayeth with confidence in God; and the fish casteth him out on the dry land.*

**N**ow the Lord prepared a great fish to swallow up Jonas: and Jonas was in the belly of the fish for three days and three nights.

<sup>2</sup> And Jonas prayed to the Lord, his God, out of the belly of the fish.

<sup>3</sup> And he said: I cried out of my affliction to the Lord, and he heard me: I cried out of the belly of hell, and thou hast heard my voice.

<sup>4</sup> And thou hast cast me forth into the deep, in the heart of the sea, and a flood hath compassed me: all thy billows, and thy waves have passed over me.

<sup>5</sup> And I said: I am cast away out of the sight of thy eyes: but yet I shall see thy holy temple again.

<sup>6</sup> The waters compassed me about even to the soul: the deep hath closed me round about, the sea hath covered my head.

<sup>7</sup> I went down to the lowest parts of the

<sup>9</sup> Et dixit ad eos: Hebræus ego sum, et Dominum Deum cæli ego timeo, qui fecit mare et aridam.

<sup>10</sup> Et timuerunt viri timore magno, et dixerunt ad eum: Quid hoc fecisti? Cognoverunt enim viri quod a facie Domini fugeret, quia indicaverat eis.

<sup>11</sup> Et dixerunt ad eum: Quid faciemus tibi, et cessabit mare a nobis? quia mare ibat, et intumescebat.

<sup>12</sup> Et dixit ad eos: Tollite me, et mittite in mare, et cessabit mare a vobis: scio enim ego quoniam propter me tempestas hæc grandis venit super vos.

<sup>13</sup> Et remigabant viri ut reverterentur ad aridam, et non valebant, quia mare ibat, et intumescebat super eos.

<sup>14</sup> Et clamaverunt ad Dominum, et dixerunt: Quæsumus, Domine, ne pereamus in anima viri istius, et ne des super nos sanguinem innocentem: quia tu, Domine, sicut voluisti, fecisti.

<sup>15</sup> Et tulerunt Jonas, et miserunt in mare: et stetit mare a fervore suo.

<sup>16</sup> Et timuerunt viri timore magno Dominum: et immolaverunt hostias Domino, et voverunt vota.

## CAPUT II

*Consumitur Jonas a pisce magno: orat cum confidentia in Deo; et dejicit eum piscis in terram siccam.*

**E**t præparavit Dominus piscem grande ut deglutiret Jonam: et erat Jonas in ventre piscis tribus diebus et tribus noctibus.

<sup>2</sup> Et oravit Jonas ad Dominum Deum suum de ventre piscis,

<sup>3</sup> et dixit: Clamavi de tribulatione mea ad Dominum, et exaudivit me; de ventre inferi clamavi, et exaudisti vocem meam.

<sup>4</sup> Et projecisti me in profundum in corde maris, et flumen circumdedit me: omnes gurgites tui, et fluctus tui super me transierunt.

<sup>5</sup> Et ego dixi: Abjectus sum a conspectu oculorum tuorum; verumtamen rursus videbo templum sanctum tuum.

<sup>6</sup> Circumdederunt me aquæ usque ad animam: abyssus vallavit me, pelagus operuit caput meum.

<sup>7</sup> Ad extrema montium descendi; ter-

ræ vectes concluserunt me in æternum: et sublevabis de corruptione vitam meam, Domine Deus meus.

<sup>8</sup> Cum angustiaretur in me anima mea, Domini recordatus sum: ut veniat ad te oratio mea, ad templum sanctum tuum.

<sup>9</sup> Qui custodiunt vanitates frustra, misericordiam suam derelinquunt.

<sup>10</sup> Ego autem in voce laudis immolabo tibi: quæcumque vovi, reddam pro salute Domino.

<sup>11</sup> Et dixit Dominus pisci, et evomuit Jonam in aridam.

### CAPUT III

*Jonas iterum mittitur in Nineve prædicare. In jejunium et paenitentiam eorum, Deus sententiam revocat qua delati erunt.*

**E**t factum est verbum Domini ad Jonam secundo, dicens:

<sup>2</sup> Surge, et vade in Niniven, civitatem magnam, et prædica in ea prædicationem quam ego loquor ad te.

<sup>3</sup> Et surrexit Jonas, et abiit in Niniven juxta verbum Domini: et Ninive erat civitas magna, itinere trium dierum.

<sup>4</sup> Et cœpit Jonas introire in civitatem itinere diei unius: et clamavit, et dixit: Adhuc quadraginta dies, et Ninive subvertetur.

<sup>5</sup> Et crediderunt viri Ninivitæ in Deum, et prædicaverunt jejunium, et vestiti sunt saccis, a majore usque ad minorem.

<sup>6</sup> Et pervenit verbum ad regem Ninive: et surrexit de solio suo, et abjecit vestimentum suum a se, et indutus est sacco, et sedit in cinere.

<sup>7</sup> Et clamavit, et dixit in Ninive ex ore regis et principum ejus, dicens: Homines, et jumenta, et boves, et pecora non gustent quidquam: nec pascantur, et aquam non bibant.

<sup>8</sup> Et operiantur saccis homines et jumenta, et clament ad Dominum in fortitudine: et convertatur vir a via sua mala, et ab iniquitate quæ est in manibus eorum.

<sup>9</sup> Quis scit si convertatur et ignoscat Deus, et revertatur a furore iræ suæ, et

mountains: the bars of the earth have shut me up forever: and thou wilt bring up my life from corruption, O Lord, my God.

<sup>8</sup> When my soul was in distress within me, I remembered the Lord: that my prayer may come to thee, unto the holy temple.

<sup>9</sup> They that are vain observe vanities, forsake their own mercy.

<sup>10</sup> But I with the voice of praise will sacrifice to thee: I will pay whatsoever I have vowed for my salvation to the Lord.